

Årsredovisning
för
Thecar Sverige AB
559112-5959

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Rosenlund, Styrelseledamot
2023-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Thecar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

TheCar Sverige AB är sedan mars 2018 verksamt inom persontransportbranschen genom att tillhandahålla en privatchaufförstjänst via abonnemang. Endast 100% eldrivna premiumbilar används och tjänstens viktigaste värden för kunderna är trygghet, hållbarhet och komfort. Kunderna är såväl privatpersoner som företag och bland företagsabbonnenterna finns även hotell, restauranger och golfanläggningar som erbjuder sina gäster resor med TheCar. Huvudfokus är initialt den svenska marknaden även om det på sikt finns goda förutsättningar att expandera med konceptet internationellt; namnet TheCar, varumärket TheCar (figurmärkesskyddat inom EU, Norge, Storbritannien och USA) samt innehavet av internetdomänerna thecar.com, thecar.co.uk, thecar.dk och thecar.se.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret avser perioden 2022-01-01 2022-12-31 som inleddes svagt med anledning av de pandemirestriktioner som rådde under januari och februari. Från mars har verksamheten utvecklats positivt med undantag för naturliga säsongsvariationer. Även utvecklingen av antalet kunder har varit fortsatt positiv under hela året och vid utgången av 2022 fanns ca 400 registrerade kunder.

Styrelsen bedömer fortsatt att potentialen för TheCar är mycket stor såväl nationellt som internationellt och har under 2022 investerat ca 2,6 mkr i en IT-plattform som innehåller både en bokningsapplikation och ett bra stöd för trafikledning vilket har effektiviserat detta arbete väsentligt. Marknaden för kapitalanskaffning har tvingat bolaget att på kort sikt fokusera på konsolidering och två mindre nyemissioner genomfördes under året på 2,2 respektive 2,0 mkr. Ett nytt lån på 1,0 mkr togs upp hos Almi Företagspartner och Danir AB tecknade ett konvertibel lån om 2,0 mkr. Konvertibellånet löper to m 31 mars 2024 med en ränta om 6%. Denna sammantagna finansiering har främst används för första förhöjd leasing på nya bilar, IT-plattformen och den löpande verksamheten.

Totala amorteringar på långfristiga skulder uppgick till 625 tkr. Sju nya bilar har anskaffats genom finansiell leasing och fem bilar har sålts, varvid ett visst överskott uppstått i samtliga fall. Vid utgången av 2022 fanns nio bilar i trafik.

Bolaget har, per 2022-12-31, 77 st delägare varav det endast är Tord Rosenlund som innehar mer än 10 % av aktierna.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är i ett uppskalningsskede med positiv utveckling men marknadsläget för kapitalanskaffning gör att fokus under 2023 främst blir att uppnå positivt kassaflöde. De åtgärder som vidtagits för att minska kostnadsmassan under 2023 jämfört med 2022 är försäljning av bilar, minskad bemanning av bokning samt minskad grundbemanning av bilar.

Ytterligare en bil är beställd och beräknas sättas i trafik under mars 2023. Skulle pandemin eller andra yttre faktorer påverka verksamheten negativt finns en beredskap att minska ned antalet bilar och bemanningen för att snabbt stärka kassaflödet.

Årsredovisningen har upprättats utifrån förutsättningen om fortsatt verksamhet. Vid upprättandet av årsredovisningen har ledningen baserat sina antaganden på existerande likvida medel och en planerad tillväxt i omsättningen. Det föreligger en osäkerhet avseende i vilken takt försäljningen av abonnemang och resor kommer att utvecklas och därmed vid vilken tidpunkt bolagets verksamhet kommer att vara vinstgivande. Om den budgeterade omsättningsökningen inte infrias blir en kostnadsreduktion aktuell genom minskad bemanning och minskat antal bilar. Ytterligare kapital kan också komma att behöva tillskjutas under året. Osäkerheten avseende prognosen om försäljningsutveckling är till stor del kopplad till den allmänna osäkerheten avseende konjunkturläget och är väsentlig för bedömningen av tillämpningen av fortsatt drift.

En nyemission har skett i februari 2023 om 1 145 tkr vilket förväntas att tillsammans med det löpande kassaflödet vara tillräckligt för att täcka den löpande driften för de kommande 12 månaderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)	2017/18 (16 mån)
Nettoomsättning	5 009	2 603	1 464	2 577	278
Resultat efter finansiella poster	-6 576	-3 842	-3 042	-6 239	-2 672
Balansomslutning	6 875	5 456	1 452	1 618	2 203
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Nyemission under registr.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	88 000	5 261 532	12 326 135	-11 353 046	-3 841 777	2 480 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-3 841 777	3 841 777	0
Nyemission	13 620	-3 260 814	7 488 952			4 241 758
Årets resultat					-6 575 661	-6 575 661
Belopp vid årets utgång	101 620	2 000 718	19 815 087	-15 194 823	-6 575 661	146 941

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	19 815 087
ansamlad förlust	-15 194 823
årets förlust	-6 575 661
	-1 955 397
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 955 397
	-1 955 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		5 009 266	2 602 572
Övriga rörelseintäkter		709 834	646 535
		5 719 100	3 249 107
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 618 165	-3 457 538
Personalkostnader	3	-6 386 027	-3 335 839
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 784	-207 151
		-12 139 976	-7 000 528
Rörelseresultat		-6 420 876	-3 751 421
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 785	-90 356
		-154 785	-90 356
Resultat efter finansiella poster		-6 575 661	-3 841 777
Resultat före skatt		-6 575 661	-3 841 777
Årets resultat		-6 575 661	-3 841 777

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

2 842 236

274 212

Varumärken samt liknande rättigheter

5

15 572

48 505

2 857 808

322 717

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

345 209

151 733

345 209

151 733

Summa anläggningstillgångar

3 203 017

474 450

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 581

50 882

Aktuella skattefordringar

80 244

41 005

Övriga fordringar

285 194

415 966

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 686 146

714 606

2 172 165

1 222 459

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 500 036

3 759 083

3 672 201

4 981 542

SUMMA TILLGÅNGAR

6 875 218

5 455 992

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

101 620

88 000

Nyemission under registrering

2 000 718

5 261 532

2 102 338

5 349 532

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

19 815 087

12 326 135

Balanserad vinst eller förlust

-15 194 823

-11 353 045

Årets resultat

-6 575 661

-3 841 777

-1 955 397

-2 868 687

Summa eget kapital

146 941

2 480 845

Långfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

996 655

571 103

Övriga skulder

8

2 810 548

0

Summa långfristiga skulder

3 807 203

571 103

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

457 782

257 782

Leverantörsskulder

707 558

438 483

Övriga skulder

518 659

853 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 237 075

854 399

Summa kortfristiga skulder

2 921 074

2 404 044

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 875 218

5 455 992

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20-33
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20-33
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 530 000	1 530 000
	1 530 000	1 530 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	8

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 230	355 956
Inköp	2 568 024	275 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 199 254	631 230
Ingående avskrivningar	-357 018	-237 304
Årets avskrivningar	0	-119 714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 018	-357 018
Utgående redovisat värde	2 842 236	274 212

Not 5 Varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 332	101 332
Inköp	0	38 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 332	139 332
Ingående avskrivningar	-90 827	-59 109
Årets avskrivningar	-32 933	-31 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 760	-90 827
Utgående redovisat värde	15 572	48 505

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 123	213 684
Inköp	296 327	111 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 450	325 123
Ingående avskrivningar	-173 390	-117 671
Årets avskrivningar	-102 851	-55 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 241	-173 390
Utgående redovisat värde	345 209	151 733

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år.	0	0
	0	0

Not 8 Konvertibla lån

Lånet förfaller till betalning 31 mars 2024 i den mån konvertering inte dessförinnan har ägt rum.

Konvertering av lånet kan ske mellan 1 juli 2023 - 31 mars 2024 till en konverteringskurs om 2 570 kr.

	2022-12-31	2021-12-31
Konvertibelt lån	2 000 000	0
	2 000 000	0

Malmö 2023-03-24

Tord Rosenlund
Tord Rosenlund
Ordförande, Verkställande direktör

Pernilla Svensson
Pernilla Svensson

Olof Fransson
Olof Fransson

Tobias Douhan
Tobias Douhan

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24

KPMG AB

Camilla Alm Andersson
Camilla Alm Andersson
Auktoriserad revisor
